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BORVENDEGLO
BOROZASHOZ Csiilok terrine, csemegeuborka, gydngyhagyma, pirités  3.950.-
To wine Knuckle terrine, pickled cucumber, pearl onions, toast $
Weinschmauss Haxenterrine, Delikatessen Gurken, Perlzwiebeln, Toastbrot hd
Séf kamrdja (kolbédsz, sonka, sajtvalogatds) b & 4.950.-
"Chef's pantry” (sausage, ham, selection of cheese)
Aus unserer Kammer (Kése, Schinken, Bauern Wurst)
Tatér beefsteak, zéldség, pirités $# 5.450.-
Beef tatar, vegetables, toast
Beef tartar, Gemiise, Toastbrot
LEVESEK Marhahusleves, mdjgombéc, zéldség $ 3.450.-
Soups /Beef soup, liver dumpling, vegetables/
Suppen /Rindfleischsuppe, Leberknédel, Gemiise/

Balatoni halészlé, harcsafilé 2.950.-/ 4.550.-
/Balaton fish soup, catfish fillet/
/Fischsuppe, Welsfilett/

Korhely halaszlé § 2.950.-/ 4.550.

/"Korhely” fish soup (with sour lemon)/
/ .Korhely” Fischsuppe ( pikant, mit Zitronensaft)/

+belsdség (haltej) 800.-
/+ milt roe/
/+ Fischmilch/

Szdarnyas raguleves, zsenge borsé 3.650.-
/Chicken ragout soup with green peas/
/Huhnerragoutsuppe mit Erbsen/

Hideg nydri leves 3.350.-
/Cold cream soup (from seasonal vegetables or fruits)/
/Kalte Kremesuppe (Tagesangebot von Gemiise oder Friichten)/
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KONNYED Graénétos kocka, kovdszos uborka S‘i 4.350.-
FOGASOK Hungarian potato pasta, fermented cucumber

- ) Ungarische Kartoffel-Mehlspeise, saure Gurken
Light dishes

BTl Gty Sokmagvas csirkesaldta, tskmagolaj 4.550.-

Fresh salad with chickenbreast, seeds and pumpkin seed oil
Frisches Salat mit Hahnchen, Kérnern und Kiirbiskerndl

Kapros tokfézelék hidegen, zsldségfasirt 4.950.-
Cold squash vegetable dish with dill & veggie meatball

Kaltes Kirbiseintopf mit Dill, Gemiisebdllchen

Grill camembert, citrusos gyimédlcssalata § 5.350.
Grilled camembert, fruit salad
Gegrillter Camembert, Obstsalat

Vaslapon siilt jércemellek, friss saléta,

mustdros dresszing 5.450.-
Grilled chicken breast, fresh salad, mustard dressing
Gegrillte Héhnchenbrust, frischer Salat, Senfdressing

Y L3
e

TILIA Tanyasi csirkepaprikds, galuska ) 5.550.-

KLASSZIKUSOK Chicken paprikash, egg dumpling

i Hihnerpaprikasch mit Eier-Nockerln
Classic dishes
Klassische speisen Fokhagymds mangalica tarja, burgonya, grill zéldség ~ 5.650.-
Mangalica pork chuck with garlic, potatoes, grilled vegetables
Mangalicakamm mit Knoblauch, Kartoffeln, gegrilltes Gemiise

Réntott csirkecombfilé, bazsalikomos

burgonyapiiré, paradicsomsaléta
Fried chicken thigh filet, mashed potatoes with basil, tomato salad
Gebratenes Hahnchenkeulenfilet, Kartoffelpiree mit Basilikum, Tomatensalat

: § 5.850.-

o0,

Sertéspofa, grandtos kocka & 5.950.-
Pork cheek, hungarian potato pasta
Schweinebacken, ungarische Kartoffel-Mehlspeise

Badacsonyi menyecskeldb (sertéskaraj, |

fustolt csilok, saijt, fokhagyma), illatos jézmin rizs & § 6.550.-
“Badacsonyi lady's leg” (pork loin with smoked knuckle, garlic and cheese)

in jacket, jasmine rice

Paniertes Schweinekotelett gefiillt mit geréuchertem Schweinehaxe, Knoblauch
und Kdse, Jasmine Reis
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TILIA
KLASSZIKUSOK

Classic dishes
Klassische speisen

STREET FOOD

DESSZERTEK

Desserts

BSrés malacroldd, velds borjumdj, tért burgonya 6.650.-
Roasted pork tenderloin, veal liver with marrow, potatoes
Schweinerouladen, Kalbsleber mit Mark, Stampfkartoffeln

s . , , 7
Nyl vadasan, rozmaringos kenyérkanapé i 8 6.950.-
"Vadas” style rabbit (vegetable sauce with cream), rosemary bread
Ungarische ,Vadas” (cremige Gemisesosse) aus Kaninchen, Rosmarinbrot

Kemencés kacsamell, cukkinis lecsé, kovdszos kenyér ~ 7.150.-
Oven roasted duck breast, lecho with zucchini, sourdough bread
Im Ofen gebratene Entenbrust, Zucchini-Letscho, Sauerteigbrot

Tokhal roston, rizlingmdrtds, pardzsburgonya 8.250.-
Grilled sturgeon, riesling sauce, grilled potatoes
Gegrillter Stér, Rieslingsauce, Grillkartoffeln

Dupla harcsaburger, bundds kukorica és zéldbab ¥ 5.650.-
Catfish burger, Corn & green beans in breadcrumbs

Burger mit Welsfillet, panierter Mais und griine Bohnen
Marhaburger, siilt burgonya {# 5.350.-
Homemade Beef burger, fried potatoes

Hausgemachte Rindfleischburger, pommes

Kérhetdk gluténmentes buciban is. +500.-
Also available in glutenfree buns.
Auch mit glutenfreien Semmel bestellbar.

Somléi galuska 2.550.-

Somlé-style sponge cake
Somlauer Nockerln

Hideg tirégombéc (mdk, dib, édes morzsa) ¢ 0 2.550.-
Cold cottage cheese dumplings (poppy seeds, nut, sweet crumbs)
Kalte Quarkknsédel (Mohn, Nuss, Siisse Krimmeln)

Brownie, vaniliafagyi, rebarbara-eper § 2.550.-
Brownie, vanilla ice cream, rhubarb-strawberry
Brownie, Vanilleeis, Rhabarber-Erdbeere

Kékuszos chia puding
Chia pudding with coconut
Chiapudding mit Kokosniissen
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SAVANYUSAG

Pickles

JELMAGYARAZAT

LEGEND

Okocsomagolds 300.-
Eco package

AFAss szamla, vagy szémla
bontési igényét kérjik elére
jelezze kolléganknak.

Uborkasalata 1.650.-

Cucumber salad
Gurkensalat

Paradicsomsaldata 1.650.-
Tomato salad
Tomatensalat

Hézi csalamadé 1.650.-

Homemade mixed pickles
Hausgemachter gemischter Salat

Kovdszos uborka 1.650.-
Fermented cucumber
Saure Gurken

Csemegeuborka 1.650.-

Pickled cucumber
Delikatessen Gurken

Kenyérkosar 950.-
Bread basket
Brotkorb

(> Vegdn tejszinnel készilt ételek
N—/" Made with vegan cream

Glutént tartalmazé ételek
Foods containing gluten

Laktézt tartalmazé ételek
Foods containing lactose

Dishes containing celery

‘W“ Zellert tartalmazé ételek
&

Disféléket tartalmazé ételek
Foods containing nuts

Az drak forintban vannak megadva, tartalmazzék az AFA-t. Eteleink allergidt és infolerancit
okoz6 dsszetevdirdl felszolgdld kollégdink nydjtanak bévebb tdjékoztatdst.

Araink szervizdijat nem tartalmaznak.

Tilia Badacsony's Wine Bistro All prices are in Hungarian forint and include VAT
Please inform staff of any food intolerances or allergies when ordering.

Our prices don't include the service charge.
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GYEREKEKNEK

for children / fir Kinder

Husleves, majgombéc
Broth, liver dumpling
Brihe, Leberknddel

Grénétos kocka, csemege uborka
Hungarian potato pasta, pickled cucumber
Ungarische Kartoffel-Mehlspeise, Delikatesse Gurken

Vaslapon siilt csirke, rizs
Grilled chicken breast, rice
Gegrillte Héhnchenbrust, Reis

Rantott csirkecombfilé, siilt burgonya
Fried chicken thigh filet, fried potatoes
Gebratenes Héhnchenschenkelfilet, pommes

2.250.-

2.950.-

3.150.-

3.350.-
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BORVENDEGLO

GYEREKEKNEK

for children / fir Kinder

Husleves, majgombéc
Broth, liver dumpling
Brihe, Leberknddel

Grénétos kocka, csemege uborka
Hungarian potato pasta, pickled cucumber
Ungarische Kartoffel-Mehlspeise, Delikatesse Gurken

Vaslapon silt csirke, rizs
Grilled chicken breast, rice
Gegrillte Héhnchenbrust, Reis

Rantott csirkecombfilé, siilt burgonya
Fried chicken thigh filet, fried potatoes
Gebratenes Héhnchenschenkelfilet, pommes

2.250.-

2.950.-

3.150.-

3.350.-
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BORVENDEGL® BORAINK - wines
0,11 0,75 |/palack
FEHER BOROK Fata Balatonbor 2024 950.-  4.950.-
White wines Skizo Sauvignon Blanc 2024 950.- 4.950-
Napsdrkdn Rizlingszilvani 2024 950.- 4.950-
Vdli Budai Z6ld 2024 1.100.- 5.950.--
Jakab KéknyelG 2023 1.550.- 8.950.-
480 Rajnai Rizling 2023 1.350.- 7.550.-
Sabar Pinot Gris 2024 1.250.- 6.950.--
Békdssy Szirkebardt 2023 1.250.- 6.950.-
lllés Napkd Olaszrizling 2023 1.250.- 6.950.--
Sabar Olaszrizling Birtokbor 2024 1.250.- 6.950.--
Malik Bakator 2023 1.350.- 7.550.--
Hoffmann Furmint 2021 1.350.- 7.550.--
Malik Kéknyeli 2022 1.550.- 8.950.-

Skizo Ottonel Muskotdly (félédes) 2024 950.- 4.950.-

051

480 Napolaj (késdi sziret) 2023 2.800.- 13.500.-

) 0,5dl 1dl 051

Fata Urmés 1.150.- 1.950.- 11.500.-

ROSE BOROK Fata Kékfrankos Rozé 2024 950  4.950.-
Rosé wines Vdli Pinot Noir Rozé 2024 1.050.- 5.450.-

lllés Gydngysz5 2022 1.050.  5.450.-

Napsdrkdan Rozé Gyéngy$z8 2024 1.050.-  5.450.--

VOROSBOROK Skizo Vérss 2024 (Kékfrankos Cab. Franc) 950.-  4.950.-
Red wines Jakab ,,Easy” Pinot Noir 2024 1.100.- 5.950.--

Barcza Syrah 2020 1.450.- 7.950.-

Bedthy Kurucvér 2019 1.450.- 7.950.--

Araink szervizdijat nem tartalmaznak.
Our prices don't include the service charge.
In den genannten Preisen sind die Servicegebihr nicht enthalten.
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ASVANYVIZEK

Mineral water

HAZI LIMONADEK
SZORPOK

Lemonade, Fruit syrup

GYUMOLCSLEVEK

Fruit juices

SZENSAVAS
UDITOK

Soft drinks

SOROK

Beers

KOKTELOK

Coctails

ITALLAP - Drinks

Floe Water sz{rt viz
(szénsavas/csendes)
383 Asvényviz

(szénsavas/csendes)

Friss citrusos, izesitett limonadé
(valaszték szerint)
Lemonade

Hézi szérpdk (valaszték szerint)
Obst sirup / Fruit syrup
Verjus fréccs

Narancs / Orange
Alma / Apfel / Apple

Sz818lé / Traubensaft / Grape juice

Pepsi Cola
Schweppes tonic / Pink tonic
Canada Dry

Indian tonic

Heineken csapolt

Stari Alkoholmentes

Stari Fekete Lovag (barna sor)
Stari Fehérlé Fia

Mortsubite (meggysér)

Neptun Spritz

aperol, Spéjz eperszirup, habzébor, széda
aperol, strawberry syrup, sparkling wine, soda

North Side

gin, citromlé, Spdjz bodzaszérp, illatos fehérbor, széda
gin, lemon juice, elderberry syrup, white wine, soda

Rosalinda

citromlé, provence-i szirup, rosé, széda

lemon juice, lavender syrup, rosé, soda

Ruby Negroni

gin, campari, vords vermut, Spdjz eperszirup

gin, campari, red vermouth, strawberry syrup

0,751

0,41

0,31
0,51

0,31
0,51
0,31
0,51

0,11
0,11
0,11

0,25 |
0,251
0,25 |

0,25 |

0,251
0,50 |

0,331
0,331
0,331
0,251

1.150.-

950.-

890.-
1.290.-

790.-
1.090.-
790.-
1.090.-

300.-
300.-
300.-

890.-
890.-
890.-

990.-

1.190.-
1.690.-

.690.-
.690.-
.690.-
.290.-

— — — —

2.350.-

2.550.--

2.150.-

2.650.-
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Palinkak

Special hungarian Palinka

ROVIDITALOK

short drinks

DEL-AFRIKAI
GINEK

piIEMME Kavék
Coffee

Az italéraink forintban vannak megadva és tartalmazzak az 5% vagy 27% AFA-t.
18 éven aluliakat alkoholtartalmu itallal nem szolgalunk ki.

Fenegyerek
/kajszibarack, szilva,
megg, kérte, birs/

Zwack Unicum /Szilva
Jagermeister

Baileys

Absolut Blue Vodka
Belvedere Vodka

Grey Goose Vodka

Chivas Regal 12 Years Old
Grants Whiskey

Suntory Whiskey The Chita

Oak in spirit (Hungarian single malt whiskey)

Lénchid Konyak

Ararat

Hendrick's Gin

Misi’s Gin

Wild Child - Berlin Ory Gin
Bacardi

Dictator 12

Diplomatico Reserva

Cihuatén Indigo 8 years old Rum
Autentico Nativo Overproof 54%
Autentico Nativo 20 years old rum
Rosemont Rhum Ananas

Pienaar Ugly Gin

Pienaar & Son Orient Gin
SixDogsBlue Gin
Abstinence

(alkoholmentes - non alcoholic)

Ristretto

Espresso

Doppio

Café lungo / Hosszi kavé
Cappuccino

Latte Macchiato

Melange

Baileys latte

Forré csoki

Pumpkin spice latte

4 cl

4 cl
4 cl
4 ¢l
4 cl
4 ¢l
4 cl
4 ¢l
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 ¢l
4 cl
4 ¢l
4 cl
4 ¢l
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 ¢l
4 cl

4 ¢l
4 cl
4 ¢l
4 cl

2.650.-

1.890.-
1.890.-
1.890.-
1.890.-
2.490.--
2.650.-
2.790.-
2.490.-
2.950.-
2.490.-
2.190.-
2.590.-
2.490.-
2.950.-
2.950.-
1.890.-
2.490.-
2.690.-
2.290.-
2.790.-
3.450.-
2.650.-

1.950.-
2.650.-
2.950.-
2.950.-

700.-
750.-
1.100.-
850.-
950.-
1.100.-
1.100.-
2.500.--
1.250.-
1.350.-



